ЛД[ПНИСТРАЦПЯ КАЧКАЕАРСКОК) ЮЮДСКОП) ОКРУТЛ СВШРЛIIОВСКОЙ ОВJIДСТШ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2022 м 834

г. Качканар

О ВНеСенuu uЗмененuil u Йополненuil в lчtунuцuпальную проzроIчlму
<<Обеспеченuе JIсuльем оmOельных каmеzорuil zpactcilaH в Качканарском

еороOском ot<r,yee>> на 2021-2026 zoObl

В соответствии со статьей L79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Решением Щумы Качканарского городского округа от 20.07.2022
М 54 <О внесении изменений в Решение flумы Качканарского городского
ОКрУга от ]_6.]_2.202L М 91 <О бюджете Качканарского городского округа на
2022 год и плановый период 202З 2024 годы>), постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 27.О7.2О22 М 767 <<О

проДлении сроков реализации муницип;uIьных программ Качканарского
городского округ>, постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 16.01.2018 М 22 (Об утверждении Порядка
формирования и реализации муниципальных программ Качканарского
городского округа>, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу <Обеспечение жильем
отдельных категориЙ граждан в Качканарском городском округе> на 202L-
2О26 годы, утверцденную постановлением Администрации Качканарского
городского округа М В2З от 30.09.2020 (в редакции от 2L.01.2021 М 20, от
29.0L.202]- м 5З, от 26.05.202L М 4].З, от ]-6.06.2021м 46В, от 27,0L.2022 N9
77, от 10.0З.2022 М 26L, 23.03.2022 М З14) следующие изменения и
дополнения:

1) Наименование программы <Обеспечение жильем отдельньж
категориЙ грощдан в Качканарском городском округе>) на 202L-2026 годы>
заменить на <Обеспечение жильем отдельньж категорий граждан в
Качканарском городском округе>> до 2027 года);

2) в паспорте программы:
- в строке <Сроки реализации муницип€шьной программы)> слова ((на

202L-2026 годы> заменить словами (202]_-2027 годы>;

п'пllй!-сrt},, ця*
п, g.M.lt+lr.9l tclH бd|{Orirtg зЬ l' d li ii::dr', lfr,,_

п

- в строКе ((Сроки реализации паспорта подпрограммы 1-,2,З> слова (на
2021-2026 годы> заменить словами <202L-2027 годы>;

В строке <<Щели, задачи и целевые показатели реализации
мунициПальноЙ программы <<обеспечение жильем отдельных категорий
граждан в Качканарском городском округе> на 2021_2026 годы> заменить на
оц9ли, зцачи и целевые показатели реализации муниципiшьной программы
<обеспечение жильем отдельных категорий граждан в Качканiрском
городском округе> до 2027 годD;

- далее по тексту слова <на 2021-2026 годы) изложить (до 2027 года> в
соответствующем падеже.

з) в паспорте программы строку <объемы финансирования
муниципальной программы по годам реализации, тыс. py6.u изложить в
следующей редакции:

объемы
финансирования
муниципальной
программы
по годам реаJIизации,
тыс. рублей

Обций объем финансирования муниципальной
программы - 91 188,0 тыс. рублей,
в том числе:

федеральный бюджет - 990,7 тыс. рублей;
областной бюджет - 4 486,6 тыс. рублей;
местный бюджет - 52 472,З тыс. рублей;
резервный фонд - 0,0 тыс. рублей.
Внебюджетные - ЗЗ 2З8,4 тыс. рублей;

в том числе по годам:
202l год - L2l35,4 тыс. рублейп в том числе:
федеральный бюджет:- 372,7 тыс. рублей;
областной бюджет -2 L93,1тыс. рублей;
местный бюджет - 4 569,6 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 5 000,0 тыс. рублей;
резервный фонд - 0,0 тыс. рублей.

2022 год - 12172,6 тыс. рублей, в том числе:
федеральный бюджет - 6]-В,0 тыс. рублей;
областной бюджет -2 29З,5 тыс. рублей;
местный бюджет - 4 522,7 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 4 7З8,4 тыс. рублей;
резервный фонд - 0,0 тыс. рублей.

202З год - 8 900,0 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 5 400,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 3 500,0 тыс. рублей;
резервный фонд - 0,0 тыс. рублей.

2024 год - 10 400,0 тыс. рублейо в том числе:
областцой бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 5 400,0 тыс. рублей;

внебюджетные источники - 5 000,0 тыс. рублЙ;
резервный фонд - 0,0 тыс. рублей.

2025 год- 15 860,0 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 10 8б0,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 5 000,0 тыс. рублей;
резервный фонд - 0,0 тыс. рублей.

2026 год - 15 860,0 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 10 860,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 5 000,0 тыс. рублей;
резервный фонд - 0,0 тыс. рублей.

2027 год - 15 860 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0 тыс. рублей;
местный бюджет - 1_0 S60 тыс. рублей.
внебюджетные источники - 5 000,0 тыс. рублей;

4), в паспорте подпрограммы 1 строку <объемы финансирования
муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.) изложить в
следующей редакции:

5) в паспорте подпрограммы 2 строку <<Объемы финансирования
муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.> изложить в
следующей редакции:

объемы и источники
финансирования

Общий объем финансирования подпрограммы
- 38 82З,9 тыс. рублей,
в том числе:

объемы и источники
финансирования
подпрограммы

Общий объем финансирования подпрограммы
- 34 296,3 тыс. рублей,
в том числе:
местный бюджет - З4 296,З тыс. рублей;

в том числе по годам:
B202l году - 2 400,0 тыс. рублей;
в2022 году - 2 016,З тыс. рублей;
ь 2023 году - 2 400,0 тыс. рублей;
в 2024 году - 2 4О0,0 тыс. рублей;
в 2025 году - 8 360,0 тыс. рублей;
в2026 году - 8 3б0,0 тыс. рублей;
в 2027 году - 8 З60,0 тыс. рублей.

п

федеральный бюджет - 990,7 тыс. рублей;
областной бюджет - 4 244,3 тыс. рублей;
местный бюджет - 14 350,5 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 19 23В,4 тыс. рублей,

в том числе по годам:

202I год - 7 |28,9 тыс. рублей, в том числе:
федералъный бюджет- 372,7 тыс. рублей;

FvPобластной бюджет - 2 060,4 тыс. рублей;
местный бюджет - 1 695,8 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 3 000,0 тыс. рублей.

2022 год - 7 595,0 тыс. рублей, в том числе:
федеральный бюд 6]_8,0 тыс. рублей;
областной бюджет -2 ]_83,9 тыс. рублей;
местный бюджет - 2 054,7 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 2 738,4 тыс. рублей.

2023 год - 3 800,0 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 2 300,0 тыс. рублей;
внебюджетные источникп- L 500,0 тыс. рублей.

2024 год - 5 300,0 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 2 300,0 тыс. рублей;
внебюджетные источникп- 3 000,0 тыс. рублей.

2025 год - 5 000,0 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 2 000,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 3 000,0 тыс. рублей.

2026 год - 5 000,0 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 2 000,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники - З 000,0 тыс. рублей.

2027 год - 5000,0 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет - 0,0 тыс. рублей;
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 2 000,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники - З 000,0 тыс. рублей.

6) в паспорте подпрограммы З строку <Объемы финансирования

п

муниципальной программы по годаМ реализации, тыс. руб.> изложить Е
следующей редакции:

Объемы финансирования
подпрограммы по годам
реализации, тыс. рублей

Общий объем финансирования подпрограммы
- 18 067,8 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет -242,З тыс. рублей;
местный бюджет - З 825,5 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 14 000,0 тыс. рублей,

в том числе по годам:
202l год - 2 606,5 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 132,7 тыс. рублей;
местный бюджет - 47З,8 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 2 000,0 тыс. рублей.

2О22год - 2 56].,З тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 109,6 тыс. рублей;
местный бюджет - 45t,7 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 2 000,0 тыс. рублей.

202З год - 2 70О,О тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 700,0 тыс. рублей;
внебюджетные источникп-2 000,0 тыс. рублей.

2024 год - 2 700,0 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 700,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники- 2 000,0 тыс. рублей.

2025 год - 2 500,0 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 500,0 тыс. рублей;
внебюджетные источникит2 000,0 тыс. рублей.

2026 год - 2 500,0 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 500,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 2 000,0 тыс. рублей.

2027 год - 2 500,0 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 500,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 2 000,0 тыс. рублей.

п

2. Приложение М 1 к программе изложить в новой редакции, Б
соответствии с приложением к настоящему постановлению.

3. Приложение м 2 к программе изложить в новой редаш{ии, Е
соответствии с приложением к настоящему постановлению.

4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского А.А. Ярославцев

ffi
e-Lцыt

Г\
Nо
N

о
аохU
E{
ооо
rr

)ý
Фв
oJtiб
m
(d
Ео
li

)ý

Ф
б
ЕФ
l.
Ё{

нUЕ

F{

lHlýlElФlElФlElolE
lxlдltr
l-lx
|пlElU
lýlglяlGlE{lylslt

Isl,
lLJlblO.lllo
IlElolUцоао

Er

Ео
9
Е
(Ё

б
Е
д
N
l

но
б
д
lх
оа
ё(9
д

х
U

бJ

c,l ]tri9l
ЁЕl
v9Iyl
,ч El

"*lEýl
Е. Еl
Ез
зЕlц E:l

EEl

l(Ё|Е
l c.llT
lE
lý
l.вlE
l.t
lHla.ltrlx
lE
lEltrt
lE
lэ
l*
lalýllil>'
lElo
|Еl>lц
lEloJlEllФ
lЕlФlЕгlHl>r
lLJо
цн
E{
)ý
Фо
5ь
к
н
нд(Ё
а.

ь,
Е(E
(J
о
Irо
Lj
tJФ]Е]

IBl
-lElЁlLlc!lо lolHlgв
EKlФоl

ЕяlU9l€glо a,l
,_l Q{
дЬl
Бýl
i_] oJ.ol
-l El
дBJ
gE1

|ýlElФ
lE

lЁ
lm
lшlX
l+
l9l(Ё
lKlEls
l.сlц
lglololL{
l9lU
lыlO.
lр
lHlO.lo l|н llý llo. llB llE llI llý |

lЕ llE lЁlбlа. ltrlлl
Е|rtо, lIilxI
*tblElolEt
Фl
дl

ýl
oJlEl
Ё

,Hl

Uo|oJ t=lюdlo>l.xl
:El
ЕflEt Flбвlоо xl

)ýо
мU
oJ

нк
(d
-g, БФtrtх
ЕЁоЕ
(dоtrai
:с }i
idý
нg

ЕЕ
сdЁ
аЁl.лц
oJнб
m(dхо

l^lr!
lц
l?Io
lBlollIU ]lý lla llo lllr lls llt llo llH llEl IlЁ ll(lJ lIH llc l|Е llx llЁ ll9 lltЁ llд llý llБ llв ll,S l(ulEl(9lq.llxlдlýltrlolEl
Е|c,l lлlýlxlФltsl
ll*l(ultlEl(ulrololvI
NlБlElEl(Ёl
а. llrlolalBltrl

l0Jly
lFlO.loltr
l=lo
lElФlHlФlo
lE
lblb
|"
l=
lg
lЁ
l(ЁlEl0nlýlo,ltrlл
lE
lЁloJlU
l=
l4
lb,ltrlolE
l=
loJltrlюlоlо.
|tr
х
g
+
tr

ý

Ё*
oJнн
Фý.н
хi
ЁLонБ
Ёьфхý5
Ец
ЕЕoJ Ei\оýох
,нfr
ох
l= ifU!lььнoJ>tým
Ев
mPiо>\J+
пiе

(б
лEtrl-{ хsF

|,ýlфlo
l5lb
lxlдlE
lT
lЁ
lR
lol
|ЕloJ
lE
lblb
lсвlE
|>
lЕЁlдlE
|8
lE
l+lo-ltrlo
l>
lH
lE
lл
lФ
lx
lЁlд
l5
l*lоlU
l o.1

l>lO.lo
l.e.

ф

Ёу
О.
Ф
Еf,
Etо

lýо
фо(J
*(tl
tr

,В,
cJ

Ф
trцбнU
оЕr
oJ

е
.;
c.i

ýбЕrd
со

ý ь,ý ,ý€
Е н

ý*,Ё ý ý; ЁЁ
, Е Е8,$Н " п
н Е Бт -],Е Е

ýýЁн Ё- Ед
Е]рF Ёх Н.;я Е- ъ,_Ё= ЕU
+gЕ ilЁх g€
,*ё*ýо, о'Е EzF Е ь s'Е
Ё 8оъ н - Е Е

ЕЁý Е Ё н *з

Ё$з ýДё gfr

б
0п

trб
Фд
t(
0Jъ
нЕ
ЁЕо-цо
рво.-
бо
l*. tФдтt=
;Еýнts+ФЕ
(тI Ё{:сh
cfj >

Г\

ýý о
Fl

tп

(о

ýý OJ

Ln

!-l

Ln

ýý
tл

ф ý
ýý г\

Lл)

cn

ýý Ф
N

N

ýý и)
N

cn

ýg ч
N

Fl

J
ЁIЕg gЕ
fr+ý н cY)

о.
tr
о.
сdдх

с,

oJU

цд-
ýl

х
ц
А
,лц
iгцн
Uццо

х
ддФ
Ф

iбýб
ф

olýýл
Н'Е

,Е

9 *р
iUvb
=ý9ýEliy
д 9Е N

нв,ýЁýHФ!5oJ
Ф х Е ЁЕ

ёЕя ýЁ
=lзЁi
ан д iH* н а д,ý

бЕ щ
ыб * н

о в" Е Е 5
f; лЕ {*Ёй +*Е,я ý

ё ааЕжý

lt'
cJ

Е$
нЁ
о El-
Fя

Е;
ЕЕ(JФх
оj F li-

Е ЁЕ
9gЕ

о
Oiýzач Ft N cn ý tл Ф г.t со

б
б
ыб
х
ф
,л

к
tr.]
t<

J|ý{

А
а{о
t<
н
lj

Uццо

Ф
Е
ЕФа
Lrо
ar

х
olz
9*
Ell9дxtr
о€1

ýЕ8ý
tr
одFa
l_|
,ý
о
ll
lJiд
1_1ь
1_1lits
lta
l..f
hJ
lCi
iaнltь
Енi.ts
ЁaЕ
l_{

(n:
ilь
цдЕ
ltaьa

аti
ц(n
Е
о
1_1Fr
ц
1-1ддцЕьц
lr,i,
1_1

ЕaЁ.нЁ.;
а
Ё
(п
нiaнк
ц
lrf
lrl

)ý ý)ý ý доýоЕунl! ý

Е Н &Н Е н

Е fig+Е ý,

ВнаЕpнв
Т;*,= Ё:Е

вЁiЁЁýЕ

I

I

I

,l
,I

I

l

I

l

lл
llýlýlд
:l оj5
lb
]хlд
lE
ltr
]Еlх
lcllE

,l Ф
lE
ltlБlblc
lлlElElдlElФ
|9
lE
lдlкlоltrlo
|ЕЕ
lх
а
(uкко
(u

9
ц
(E

UокФаЕlrv
(Y)

G
Е
a
Gа
Iiоа
trко
l-{

lФ
lEld,

lilxl-lE
la
lEloJlU
lHlд
lýltrIolE

lпlO.lФ

lýltr
l,sIolE
lЁlE l

lF l

lэ ll,s llо llЕ l

IЁ lElolýllrloJln.lо, lEloJltrlHlElolE{lФlо. ltrl

ýl
HlФlýlФl5l(UI

юlolлl)ý|
фlolБlblSl

HEl
Rfl
ЕЁl
(Y) Егl
.о Hl
Бýl
=г

xl

lЁ
lФ

lýlчlo
l>
l>loJltr
lюlola.ltr
lx
lЁlTlý
l5lёlxls
lEl0JlEloJ
|а.l:lElxlaloJllf
lEJld
|н
|)ýо
*
д
б
lr

ь

lýо
д
ц(б
*
9
Ёl
Ll
Ф
Orа
Ф
Е
9
*qJ
trдб
E-lUо
K].
Фо.

..;
crj
rб
lfБ
Et(!
cn

ý ЕF Е н -,ý
ýЁк $Ё Е ЁЕ ý- х Б Ё F

; Дý,F F : r,д 9 h] fi1 JilEiFi ЁýОФ

ý.ýЁЕНЕv Ё н о.Д tr ýElo(g ч l_r!l

ЕЁЕтнýзgtr Ёё ЕЁ ё > Ё
,Е

д,; в,;,; Е *Ё U^UtrHoЕ t gt g в .t

ý**ЁFВЁЕ
д $ё ё ё Е " Ё

!-l

t-l

F]

F{

)ý
Ф
Е
ФU

ýо)ýо>\g ьЕiU*ElLJЁ(E
хЕ*
*Ё g

Е *ЁFЕа

ý flFg
ý Е ьЕ

о)
о

t-l
NFt

х
деоноg

ýбиЕоа.
Е){

о
Fl

о)

N
tr

(9

(u

Ео
t

N
д
l

х
ц
ЕUхн
ноIбц
хь
l

(u
Idьахо
Еоl(Jцоао
tr

ЕоlUа
lE

(Ё
ts
tllб
Е
д
N
l

о
(!
Ф
l

хоа
Е(u
д

g
(u

(u

(l)
l(J
ФroA
/'.t Е

цvxб
Ёпi

L
ýхEl

G, Elрь
LЕ

еýtsоцЕоGEl!

Ё
Ф
бJ
Е
cJ
Ф\оо
оriо
*(Jеь(J
(u

tsоl-Е
о
Ei
tJ

х
ФU
д
н
Ф
U
.Ё
Ф
ц
lн
El

д
од
бJ
Е
ц

бJ

Ео
д
д
G

Ескс
N(J
Фarc,
-ьЁд
Еаd\оЕ
\JH

г.t
N
N

о
(э
со
и

оо оо
о
Ф
соа
Fl

о
оdоо
tл

о(9
cn
ф

оо(о
cf)
со

(о
Nо
N

со

оеФФ
tл

о
о

о
о

оо
со
оЁi

о
о

оооо
to

оо(э
m
Ф

с)dФ
cn
ф

ю
лIо
N

гt

е
ФФ
lл

(э
о оо

о(o
соо
t-l

оо
ооо
tл

эо(э
Ф
со

оо(о
cf)
со

-t
Nо
N

Ф
а
чо

оо о
ооо{
ю

оо
оооо
tл

э
!+
лl

оdоý
C-,l

cfj
N
N

tn

оо
о)
со

оо оо
оооч
tл

о
оо
ю
сf]

э
Ф
чf
N

ооd
N

N
N
N

-t
Ф
Nг\

N

о
со
FlФ

lл
(Y)
о)
с!
N

г\
с.г
Nю
$

оо
d
со
cnг\s

aп
(о

Ф
лl

cfjd
о
лl

Fi
Nо
лl

со

r+
ln
cn

N

Г\
N
Г\
rп

Fi
rп
о)

N

(o
oiФю
ý

оо
о
оа
tл

(э
оаt
N

оdФst
ý|

о
Ei
ФU
ф

N

о
фФ

о)

г\о
о)
о)

(9
(o
еоt
ý

ф
N
Г\ý
N
rn

оо
t
Ф(n
N
cnф

m
(э
о)
N
ýtn

(v)

Ф
о)
N
tф

Ек,
н

д
офai5ФцЕя

U
.Ёд

9
бJН

цЁ

нЕЁ
Ёёý
ý Еt

Fl

'Ёl

ЁDь|-<н
ý>
Efoýн
ЕсоЬ _эrз lJ.]u r.{

9=
l_{ <орЕ-НцоUдфtr

F{
oJу
+о
ю
)ý
д
Едн
(dа
Ф
E{
oJ

tiоу
E{

ю
)ýо
ЕнU
(Ё
trюо

I-r
oJу
E{
9ю
)ý
д
нU
Ф

=

Et
о

-е,
)ý
л
дд
Ф
m
с,6-

Е

о
ErU

Ф
д
н
oJ

trtо
ю
(U
*
d

Ео
н
д

Ф

Gа
liо

цо
о
о
ri
ФUф

н
0Jg
Et
9ю
)ý
д
нU
oJ5

а
t-U
бlz

Fl с{ со xl tn (о ь со о,

g,ý
tЁ ,.,r

вЕец
Ё,а}(х
N
2х9t
ЕЕхпоlд5кхн
Е,о
"Е

нgь:
lil
х
rцнtн*цEl
ц
н
Uццо
ч

дЕ{z
Е
fulrод
-а
о9
дýьо<N
Ео
Ёl bJ-

ýр
bn
>Е
,-, о
Е>

ЁUЁЕt
lJд
trо
днд>
,rоЕх
.l!r Д,Е<
ЁlН

EgFiЬl
Е1хg
дtr
Цьч
LlHа<
цýis?ь; о]

l.Ёltrlblalllо]оllrlo
ll
l(Jlцlolalollr
]ýlaIolн
lдlalФlHlб
lE
lEl9IGlдl
lllxlоlB

,ý
Ф
Е
(9
U
N
дцо
о
Е
Е

!Ф
л

l
Ф
l

Ф
Ф
(J
Фro
оv
N
.Ё
Е
Е
aЁ
Eli,о
Ёцон

ýо
U

N
д

9
Ф

Ф
Е
ь
ь
G'

б,ьа
о
с
Е{о
9коаоlr
Е
д
Ф9
Е
дцс
Ео

Y
ао
Ёо
6.,

Ф
ч
n
нUок
о,)а
lr
v

an
.Е

Е
G'а
liоа
цо

о
Ф
cn
ф

о
Фоо
и

оо о о
о
N

оdоо
сп

оо
и

оd оо
оdоо
N

о
о
cn

и
N

о
оо
tп

оdоо
N

оdФ
со
Ф

э
Фоо
tл

оо
оо
о
N

оооо
со

оФо
tл

о оо
оооо
N

ооо
со

о
и)
лl

оо
оо
tл

ооо
N

оd(о
(Y)

со

Фо
е
rn

о оо
о
ооо
л|

оdоо
rfj

ооо
rп

оо оо
о
о
N

оо
о
cn

эооlл
лl

о ооо
tл

оdФо
N

Ф

it
N

Фао
t},)

rп

о
с)

оо
оdо
cn
N

оооо
са

оо
m
и

о о
оdо
cn
N

ооо
cY)

о
Ф
Г\
N

о ооог\

оо
о
N

ао
ý
N

со
rn

ао оо
ооо
cn
N

ооо
tл

оо
со
aч

о о
ос'о
cn
N

оdо
Ln
гi

о
Фог\
N

оо
о
о
г..

о
оо
N

cf)
q'
Flо
N

о
rл
о)и
Г\

о
со
Fl(о

о)
софri
N

гt

-Jl
toо
c.l

t
od
со
г-
N

п
о)и
Г\

о
со
t-{Ф

о]
cf)Ф
N

гtt'tло
N

t
ф
cf)г\
N

m
(эп
N

(о
о)о
Fl

г..
ti
tos

оdоо
N

оdоý
N

о)
ф
N

Г\

г\
N
г-.
cn

t
(оо
N

Ф
tn
о)(o

оdоо
rп

о)
ф
N

Г\

г,t

N
г..
cf)

ý
(оо
N

со
п
о)Ф
Fl

о
оо
сп

rn
(эоФ
N

г.t

N
со
ti

со
c"i
г.t\t

о
с)
о
N

0о
Ф
о)N
l+
ф

о)
(ч
NФ
со(n

г\
Ф
о)
о)

Ф
<l\fN
-t

Iлсиф
ý

s
Ф
an
N
о)

о)
aа
лJФ
Ф
(Y)

Г\

о)
о)

ft,)

ttлl
l+

rл

и
(Y)

t

ý
ф
(Y)
N
g)

со
г\Фс)
со

сп
N!+
N

tл
иN
со
aч

Фоо
ý

UФбsФ
в Е,Ё +
Е.Е * Fв'ý

sзЕЕ*а
: э9н *ЕФа т L{

ЕнЕg я

ЁЁ3ý*[

d

Ео
Fi
Ф
с.г
oJ

Ебаlrоа
tr
E{о
k
о
tr
о
Ir
0JU
cn

t-i
с)

{о
ю

д
л
ч
Е,
Or
Ф
Et
0J

_о.

н
о,Y

9ю
о
зUб
юо

н
о,

E{
о
ю
л
нU
0J

о
FrU

0J
д
н
с)

E{
о
ю
0J

со

)ý'Е
чЁ.gЕ

аа
Ф
н

х
*я
trо
ЕN

о
(ЁЕп-

Фý:9

*х*
ý Bg

нqJу
ft
9\о
)ý
д
д
ад
Ф
E{
Фа

н
oJ

ц
9\о
)ýо
Е
tiU
(Ё
ýю
a,)

tr
o.J

хEtо
\о

д
*
FU
Ф
=

у

онU
cJ
л
н
с,g
!f
о-
ю
Ф
d

о

о
Е{

Ф
cf)
0J

Фаlrо
Or
trEtон
о
о
ri
ФUд

н
0Jу
Et
е\о

)ýо
нUб
Еюо

н
oJ

dо
ю
д
hU
oJ

=

Е

о
trU

Ф

F{
о,g
E{
о

\о
Ф
6

Ё{
Fl
гl

Nr] cf)
E-l

*+
F.l

Lл
El

(о
Fl

ь
Fl

со
t-l

о)
F{

о
N

Fl
N N

N
со
N ýс! tл

N
(с

е
Фо
|л
N

о
оооп

оо
о
N

о
ои
N

оо
оо
ю

оdоо
N

оФп
N

сэо
о
ою

ооо
N

ооо
Г\
N

оо
о
ог\

оооо
c-.l

о
г.
лt

оо
о
о
г.t

ооо
N

an

(о
to
л|

(o
о)о

г..

юd

о
Фао
N

rn
(9
(э
N

г.t

N
rп

со
c"i
гt$

оооо
N

Ф
F\(о

ео

Ё)
NýN

п
1л
N
со
(Y)

ооФоt
ФGф
Е )ý'g ЁtsаЕдdлЕн=а:Фь
Ё9 х

ёа Е,] кЕ
"5ЕЕбJоЁ
P.allнл
ýЕ Ё н
Е аЁ Е
ЁЁБ"=
S Е tЕ

н
0J

цо
ю
lýо
нUб
нюп

tiФу
Et
о
ю
л
нU
Ф

=

ч

онU
Ф
д
нqJуýц
9

\о
Ф
д

]tt
N

со
N о)

N
о
cY)